Телефон: (85594) 5-З0-64; факс (85594) 5-30-64; e-mail: Kudash.Bug@tatar.ru

ГЛАВА КУДАШЕВСКОГО
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИJI

БУГУЛЬМИНСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИI<И ТАТАРСТАН
ул. Заря,21 Б, с. Кудашево,42З228

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ
БОГЕЛМО МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ

КОДАШ АВЫЛ П(ИРЛЕГЕ
БАIIIЛЫГЫ

Тац ур., 21 Б, Кодаш авьшы, 42З228

БоЕрык

30 марта 2016 года

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ль1

О мерах по реализации законодательства, регулирующего вопросы
орfанизации и ведения регистра муниципальных нормативных
правовых актов Республики Татарстан

В соответствии со статьей 4З| Федерального закона от б октября 2003 ГОДа

Ns 131-ФЗ <Об общих принципах организации местного самоуправлениЯ В

Российской Федерации), Законом Ресгryблики Татарстан от 9 февраля 2009

года Jф 14-зрТ <О регистре муниципаlrьных нормативных правовых актов

Республики Татарстан), Законом Ресгryблики Татарстан от 3 нОЯбРЯ 201^5

года j\b 92-ЗРТ

муницип€tльных

наделении органов местного

раионов Республики Татарстан

(о

полномОчиями Республики Татарстан по сбору информации от поселений,

входящих в муЕиципальный район, необходимой для ведения регистра

муницип€lJIьных нормативных правовых актов Республики ТатаРСТаН>, На

основании Соглашения ,о взаимодействии по вопросам направлениrI

муниципaUIьных норматиЬных правовых актов и сведений о них дJUI

включеЕиrI в регистр муницип€шьных нормативных правовых актов

Республики Татарстан от З0.03. 20Iб года, заключенного с ГЛаВОЙ

Бугулъминского муниципzшьного района Республики Татарстан,

поселения Буryльминского муницип€UIьного района Республики Татарстан

самоуправлениrI

государственными

1. Органам

постановляю:

местного самоуправлениrI Кудашевского сеJIьского

рекомендовать:

2

в ходо работы по направлению муницип€UIьных нормативных правовых актов

и сведений о них для включения в регистр муницип€uIъных нормативных

правовых актов Республики Татарстан руководствоватъся Регламентом

взаимодействия органов_, местного самоуправления Бугулъминского

муницип€lJIьного района Республики Татарстан и органов местного

самоуправления поселений, входящих в состав Буryльминского

муницип€lJIьного района, по сбору и направлению муниципaulьных

нормативных правовых актов и сведений о них для вкJIючения в регистр

муницип€uIьных нормативных правовых актов Республики Татарстан,

утвержденным постановлением Главы Бугулъминского муницип€tпьного

района Республики Татарстан от 29.03. 20Iб года J\b 72;

определить лиц, ответственнъж за направление в исполнителъный комитет

Бугульминского муницип€tlrьного района муниципalJIьных нормативных

правовых актов и сведений о них, подлежащих вкJrючению в регистр;

принrIть иные меры, необходимые для реzшизации законодатеJIьства,

реryлирующего вопросы организации и ведения регистра.

2. Разместитъ настоящее постановление в информационно-

телекоммуникационной сети <<Интернет>> на официальном сайте

Бугульминского муниципzulьного района Республики Татарстан и на

специ€lJIьных информационных стендах на территории Кудашевского

сеJIьского поселен ия для обнародованиrI.

З. Контроль исполнения настоящего постановления оставJuIю за собой.

ьского поселения Г.А.Хайсарова4hЙ'"й-.""*3Чu*;Ёrgi

{-;;аggаВ"$
iжffi/ý
fu%lg